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“MuHckaa LIPB»
BapcamsaH I'.T.
2017 ropga

Ha rocygapcTBeHHY 3aKynKy ToBapoB Ha 2017 .

HanmeHoBaHMWe nognexawnx
3aKynKe ToBapoB

Kpacka 6.H.B.

Kpacka 6enas 201
Kpacka 6enas 202
Kpacka Xakn 303
Kpacka BanTtuka 420
Kpacka Coun 306
Kpacka MypeHa 377
Kpacka yepHas 601
Kpacka cepebpsHas
a’p030/bHas

Kpacka 3eneHasd
a3po30/ibHas

Kpacka cepebpsiHas
(6aza+nak+oTBEpAUTESND)
pyHT
aHTUKOPPO3UOHHbIN
PYHT peakTuBHbIA 1+1

CPYHT 3NOKCUAHbIA 1+ 1

MacTunka
aBTOMOOUNbHASA
aHTUKOPPO3MniiHas

PacTtBopuTens 646
PacteBopuTtens gns
aBTOMOOGULHON Kpacku
LnaTneBka
aBTOMOOU/IbHaA
CynepwinatnieBka gns
ObICTPOro peMoHTa

Mpeobpasosaresnb
p>XaBumifbl

FepMeTUK CUIMKOHOBLIN
BbICOKOTEM NEPATYPHbIA
B Ty6ax (80-100 r)

Tpeb6oBaHu
fl.
npeabABNS
emMble K
ToBapam

ToBsap
npousee
NleH He
nosaHee
BTOPOrO
nonyrog
nsa 2016
roga

Kop ToBapa
no
OKPB 007-
2012

20.30.12

J1oT Ne2
23.99.13

J1oT Ne3
20.30.22

JToT Ne4
20.12.21

JToT Ne5
20.16.57

1. JloT Nel 3akynka aBTOMOOGW/IbHOW KPacKu U rpyHTa

Konuyect
BO
3aKynaem
bIX
TOBapoB

15 kr
6 Kr
9 Kr
6 Kr
6 Kr
2 Kr
2 Kr
8 Kr
3 Kr

1kKr
4+4+2
Kr

26 Kr

3+3Kr
2+2 Kr

20 Kr

9n
18 n

13 Kr

500 r

6n

1,3 Kr

Ycnosus
onnarbl
TOBapoB

[MocTas
Ka
ToBapa
6e3
npegonn
aTbl.
OnnaTta
npou3Bo
anTes
nocne
nocTaBK
nes
TeyeHue
10
6aHKOBC
KX
LHeW no
TTH.

Cpok
nocTas
Kyt
TOBapo
B

Mo
3a9BK

nokyn
arens

Te4yeH

Ve
roga

OpMeHTNPOBOYHA
A CTOMMOCTb
3aKynKku

6en.py6.

525
180
270
142
255
65
80
258
78

25

250

416

150
100

300

45
90

260

60

60

150
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bymara HaxgayHas

BoJoOCTONKasa (pasHoil

3epHUCTOCTH)

Xupgkunii knoy (WD-4Q

NN aHanor)

Kpyr oTpe3Hoii 0150
Kpyr otpesHoii 0180

Kpyr 3aunctHoi 0125

Csepna no metanny

KucTtb nnockas

MpoBONOKa cBapoOYHas

[MacTa LWMHOMOHTaXHas

ynnoTHAKWan

PeyKToOp C MaHOMETPOM

CO WTYyUepamu ang
Kpackonynsta HVLP

N3oneHTa 10m.
CKOTY ManapHblii

["py3bl KOSleCHbIE
Knerowmecs

CpefcTBo 4N MblTbA
CTeKon
CpefCcTBO ANSA3AMCTKM
C-a/loHa
MacTta ona meitbal pyk

Camopes 4.2x16 ¢

npeccLuari6oii co ceep.

Camopes 4.2x19 ¢

npeccluaiboii co ceepi.

MonoTHa HOXXOBOYHbIE

no met. 300 Mm
CT.X6B®

Knwou gnga topm. Tpy60K’

C 3akumom 10x12

J1oT Ne6
p 23.91.12

JToT Ne7
19.20.23

J1oT Ne8
23.91.11

J1oT Ne9
| 25.73.40
JToT Ne10
32.91.19
ot Nell
1 25.93.15
ot Nel2

JToT Nel3
28.14.13

JToT Nel4
22.29.21
JToT Nelb
17.23.11
JToT Nel6
25.99.29

JToT Nel.7
20.45.32

JToT Nel8
25.94.11

JToT Nel9
25.73.20

JToT Ne20

i 25.73.30

7 M.KB.

10 kr

50 wT
50 wT
20 wT
50 wT
20 wT |
30 Kr 1

5 Kr 1

1wt

20 wT

50 wT

100 wT

5n

5 e

25kr r
500 wr

500 wt

30 wT

70

270

75
100
30
90
24
200

30

40

26

50

50

50

60

60

10

10

30
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HanunbHWK Kpyrabii

Nel

250-300 mm

CbeMHUK LIAPOBLIX OMnop
HanunbHUK nnocknin Ne2
300x350 mm

MMaccaTmxu

MOonoTOK cnecapHblii

0,6 Kr

Kntou TpewoTouUHbI
Force 1/4

LinchpoBoi My/ibTUMETP
(morpewwHoOCTb N3M.A0
1,5%)

MasnbHUK
anekTpudeckuii 80 BT

OuKkM 3alMTHbIE C
HENpPsSIMON BEHTUNSALNER,
yCTOIuMBbIE K
LapanuHam

PecnupaTop ¢ KnanaHom
NPOTMBOA3P030/IbHbIN

Kpacka b.H.B.
Kpacka 6enas 202
Kpacka Xakun 303
Kpacka bantuka 420
Kpacka MypeHa 377
Kpacka yepHas 601
Kpacka cepebpsiHas
aspo30/bHas

["pyHT
aHTUKOPPO3NOHHbI A

PacTsopuTens 646
PacTtBopuTens ansa
aBTOMOOWUILHOWN KpacKu

LLInaTneBKa
aBTOMOOUbHAA
NToro

cepTudm
LMpoBaH
HbI

ToBap
npounsee
[leH He
nosfHee
BTOPOro
nonyrog
na 2016
roga

1wt
1wt

25.73.30 1wt
2 Wt
1wt
1wt

JToT Ne 21

26.51.43 1wt

JlotNe 22

27.90.31 1wt

JToT Ne23

32.99.11 lwt
10 wT

JToT Ne24

20.30.12 5Kr
3 Kr
2 Kr
2 Kr
1kr
5Kr
2 Kr
4 Kr

JToT Ne25

20.30.22 1n
2 n
2 Kr

MocTaB
Ka
TOBapa
6e3
npeaonn
atbl.
Onnata
Npov3Bo
AanTCS
nocne
nocTaBkK

ne
TeyeHue
10
H6aHKOBC
KNX
[IHeld no
TTH.

Mo
3asBK

MokKyn
arens

TeueH
ue
roga

20
10

15
15

35

30

10

10

100

175
90
48
85
40
162
52

64

10

40

6066



2. VICTOYHMK (hHaHCMPOBaHWSA 3aKYMKKU: MeCTHbI GHOKET.

3. Bup npouepypbl 3aKynKu: coriacHo 3akoHoaatenscTea P.b.

4. O6ocHoBaHMe Bblbopa npoueaypbl 3akyrnku: 3akoH Pecny6nunkn benapycb ot 13
nmonsa 2012 roga Ne419-3 «O rocyaapcTBeHHbIX 3aKynkKax ToBapoB (paboT, ycnyr)»

5. Kputepun ans Bblbopa Hauny4yllero  npeaioXXeHUsa W MnocTaBLMKa
(mogpsaayvKa, NCMONHUTENSA): LieHa ToBapa, KayeCTBO ToBapa, TOBapLMEOLLMIA CPOK
rOAHOCTW, AO/DKEH ObITb NPOM3BeeH He No3aHee BToporo nonyroams 2016 roga.

6. TpeboBaHWNS K opraHusaumsam n  QU3NYecKUM Nnuam, BKIKOYas UHANBULYASIbHbBIX
npegnpuHUMaTesieid, KOTopble MOryT ObITb Yy4aCcTHMKaMu Mpouedypbl 3aKyrnKu:
(pMHaHCOBasA COCTOATE/NIbLHOCTb, MO3TanHasdA nMocTaBka ToBapa MO TpeboBaHWUIO
NnoKynatens.

7. Komucens, CTPYKTYpHOe nogpasgesieHne v (Uam) OTBEeTCTBEHHOe /L0, Ha KOTOpoe
BO3/1araeTcs NpoBefeHWe AaHHOM Nnpoueaypbl 3aKynKn: KOMUCCUA XO03ACTBEHHO-
ObITOBOro HasHa4YeHUsA Mo 3akyrnkam Y3 «MunHckasa LIPB»

8. ®damuimn, CO6GCTBEHHble WVMeHa, O0TYeCTBa, 3aHMMaemMble [O/HKHOCTKW, HOMepa
TeneoHOB paboTHMKOB 3aKa3uuka, onpefesieHHbIX 41A OCYLLECTB/IEHUS KOHTAKTOB
C OpraHn3aTopomMm:

Haua/IbHUK rapaxka Kpacosckuii AnekcaHgp Bacunbesuy, pa6.5052722,
Haya/ibHUK oTaena MTC lMNMyHbko Hagexxaa MuxaiinosHa, pa6. 5052788

9. UHble cBefieHNA Mpu HeobXO4MMOCTW: ornjata Mnocsie NocTaBku NapTuM ToBapa B
TeyeHe 10 6aHKOBCKMX [HelW, [ocTaBka ToBapa K [lokynaTteno 3a CcuyeT
[NocTaBLUMKa.

HavanbHUK rapaxa A.B.KpacoBcKkuii

MexaHunK B.A. I'ooBYeHA



