УТВЕРЖДАЮ

Главный врач УЗ «Минская ЦРБ»

Барсамян Г.Т.

02 Non 03

2017 года

ЗАДАНИЕ

на государственную закупку товаров на 2017 г.

1. Лот №1 Закупка автомобильной краски и грунта

№п/	Наименование подлежащих	Требовани	Код товара	Количест	Условия	Срок	Ориентировочна
П	закупке товаров	я,	по	ВО	оплаты	постав	я стоимость
		предъявля	ОКРБ 007-	закупаем	товаров	ки	закупки
		емые к	2012	ЫХ		товаро	бел.руб.
		товарам	0	товаров		В	
1	Краска Б.Н.В.	Товар	20.30.12	15 кг	Постав	По	525
2	Краска белая 201	произве		6 кг	ка	заявк	180
3	Краска белая 202	ден не		9 кг	товара без	e	270
4	Краска Хаки 303	позднее		6 кг	предопл	покуп	142
5	Краска Балтика 420	второго		6 кг	аты.	ателя	255
6	Краска Сочи 306	полугод		2 кг	Оплата	В	65
7	Краска Мурена 377	ия 2016		2 кг	произво	течен	80
8	Краска черная 601	года		8 кг	дится	ие	258
9	Краска серебряная аэрозольная			3 кг	после поставк	года	78
10	Краска зеленая аэрозольная			1 кг	и в течение		25
11	Краска серебряная			4+4+2	10		250
	(база+лак+отвердитель)			KT	банковс		
12	Грунт			26 кг	ких дней по		416
~ _	антикоррозионный				ТТН.		
13	Групт реактивный 1+1	-		3+3кг	1111.		150
14	Грунт элоксидный 1+1			2+2 кг	1		100
	1 pyri morenzinsin 1 1			2 · 2 KI			100
			Лот №2			1	200
15	Мастика		23.99.13	20 kr	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		300
	автомобильная						
	антикоррозийная						
			Лот №3		1		1.5
16	Растворитель 646		20.30.22	9 л			45
17	Растворитель для автомобильной краски			18 л			90
18	Шпатлевка			13 кг		1	260
	автомобильная						
19	Супершпатлевка для			500 г			60
	быстрого ремонта						The changes
			Лот №4				
20	Преобразователь ржавчины		20.12.21	6 л			60
			Лот №5				
21	Герметик силиконовый		20.16.57	1,3 кг		Y	150
	высокотемпературный в тубах (80-100 г)						

		Лот №6			
22	Бумага наждачная водостойкая (разной зернистости)	23.91.12	7 м.кв.		70
		Лот №7		!	
23	Жидкий ключ (WD-40 или аналог)	19.20.23	10 кг		270
		Лот №8			
24	Круг отрезной Ø150	23.91.11	50 шт		75
25	Круг отрезной Ø180	!	50 шт	_	100
26	Круг зачистной Ø125		20 шт		30
		<u>JIot №9</u>			
27_	Сверла по металлу	25.73.40	50 шт		90
		Лот №10			
28	Кисть плоская	32.91.19	20 шт		24
2.0		Лот №11			
29	Проволока сварочная	1 25.93.15	30 кг	i	200
20		Лот №12		144	2.
30	Паста шиномонгажная уплотняющая		5 кг		30
		Лот №13			
31	Редуктор с манометром	28.14.13	1 шт		40
	со штуцерами для краскопульта HVLP		Ì	-	
		Лот №14			
32	Изолента 10м.	22.29.21	20 шт		26
		Nor №15			
33	Скотч малярный	17.23.11	50 шт		50
		Jor №16			
34	Трузы колесные клеюшиеся	25.99.29	100 шт		50
		JIOT No.17			
35	Средство для мытья стекол	20.41.32	5 л		50
36	Средство плянистки салона		5 л		60
37	Паста для мытья рук		25кг		60
	Paras Island P. J.M.	Jiot Nº18	25111		
38	Саморез 4,2×16 с прессшайбой со сверл.	25.94.11	500 шт		10
39	Саморез 4.2×19 с		500 шт	<u> </u>	10
	прессшайбой со сверл.	i <u> </u>			
4.0	T:	Лот №19	20		20
40	Полотна ножовочные по мет. 500 мм Ст.Х6ВФ	25.73.20	30 шт		30
	C1.730134	Лот №20		11	
41	Ключ для торм, трубокс с зажимом 10×12	25.73.30	1 шт		8

42	Напильник круглый №1			1 шт			8
43	250-300 MM			1			20
44	Съемник шаровых опор Напильник плоский №2		25.73.30	1 шт			
	300×350 mm		25.73.30	1 шт			10
45	Пассатижи			2 шт			15
46	Молоток слесарный 0,6 кг			1 шт			15
47	Ключ трещоточный Force 1/4			1 шт			35
			Лот № 21			,	
48	Цифровой мультиметр (погрешность изм.до 1,5%)	сертифи цирован ный	26.51.43	1 шт			30
			Лот№22				
49	Паяльник электрический 80 Вт		27.90.31	1 шт			10
			Лот №23				
50	Очки защитные с непрямой вептиляцией, устойчивые к		32.99.11	1 шт			10
51	царапинам Респиратор с клапаном противоаэрозольный			10 шт			100
			Лот №24				<u> </u>
1	Краска Б.Н.В.	Товар	20.30.12	5 кг	Постав	По	175
3	Краска белая 202	произве		3 кг	ка	заявк	90
4	Краска Хаки 303	ден не		2 кг	товара	e	48
5	Краска Балтика 420	позднее		2 кг	без	покуп	85
7	Краска Мурена 377	второго		1 кг	предоплаты.	ателя	40
8	Краска черная 601	полугод		5 кг	Оплата	В	162
9	Краска серебряная аэрозольная	ия 2016 года		2 кг п	произво дится	течен ие	52
12	Грунт антикоррозионный			4 кг	после поставк	года _	64
					и в течение 10 банковс ких дней по ТТН.		
			Лот №25				
16	Растворитель 646		20.30.22	1 л			5
17	Растворитель для автомобильной краски			2 л	-		10
18	Шпатлевка автомобильная			2 кг			40
	Итого				1		6066

- 2. Источник финансирования закупки: местный бюджет.
- 3. Вид процедуры закупки: согласно законодательства Р.Б.
- 4. Обоснование выбора процедуры закупки: <u>Закон Республики Беларусь от 13 июля 2012 года №419-3 «О государственных закупках товаров (работ, услуг)»</u>
- 5. Критерии для выбора наилучшего предложения и поставщика (подрядчика, исполнителя): цена товара, качество товара, товар, имеющий срок годности, должен быть произведен не позднее второго полугодия 2016 года.
- 6. Требования к организациям и физическим лицам, включая индивидуальных предпринимателей, которые могут быть участниками процедуры закупки: финансовая состоятельность, поэтапная поставка товара по требованию покупателя.
- 7. Комиссия, структурное подразделение и (или) ответственное лицо, на которое возлагается проведение данной процедуры закупки: комиссия хозяйственно-бытового назначения по закупкам УЗ «Минская ЦРБ»
- 8. Фамилии, собственные имена, отчества, занимаемые должности, номера телефонов работников заказчика, определенных для осуществления контактов с организатором: начальник гаража Красовский Александр Васильевич, раб.5052722,

начальник гаража Красовскии Александр Васильевич, раб. 5052722, начальник отдела МТС Пунько Надежда Михайловна, раб. 5052788

9. Иные сведения при необходимости: <u>оплата после поставки партии товара в течение 10 банковских дней, доставка товара к Покупателю за счет Поставщика.</u>

Начальник гаража

А.В.Красовский

Механик

В.А. Половченя